
 

 

 

 

 

 

 

 

Ministerstvo zdravotnictví, Palackého náměstí 375/4, 128 01  Praha 2 
tel./fax: +420 224 971 111, e-mail: mzcr@mzcr.cz, www.mzcr.cz 

 

Odpověď Ministerstva zdravotnictví (MZ) na žádost o informaci dle  
zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů 

 

Vážená paní xxx,  

k Vaší žádostí o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů, jejíž doplnění bylo doručené Ministerstvu 

zdravotnictví dne 11. února 2025, evidované pod č.j. xxx, kterou jste vznesla níže 

uvedené dotazy: 

„žádám o zaslání "situačního a koordinačního zákresu lázeňského pavilonu", který je 

umístěn ve Dvořákových sadech v Karlových Varech. V zákresu jsou inženýrské sítě. 

Zároveň Vás prosím o informace, na který objekt se stavebník (lázeňský pavilon) v rámci 

kanalizace a vodovodu napojoval“. 

uvádíme následující: 

Stavebník se dle informací uvedených v žádosti připojil na stávající přípojky viz mapa. 
ČIL v rámci své agendy nezjišťuje, kam která přípojka vede. 
 
Citace z dokumentace pro dodatečné povolení stavby: 
„Veřejná část vodovodní přípojky je přivedena na stavební pozemek, její poloha je 
zakreslena podle zaměření skutečného stavu. Projekt řeší napojení venkovní části 
rozvodu potrubí do objektu, kde bude umístěna vodoměrná soustava. Připojovací bod 
přípojky je cca 1,2 m od budoucího objektu.“ 
 
Předmětný zákres naleznete v příloze této písemnosti. 

mailto:mzcr@mzcr.cz
../../Local/Local/Local/Local/Local/Local/Local/Local/Local/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.Word/www.mzcr.cz

